ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2014 № 04-0110

Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого
помещения в поселках города Дудинки

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Городской Совет решил:

1. Установить согласно приложению к настоящему решению:
1) экономически обоснованный размер платы за содержание и

ремонт жилого помещения по договорам социального найма, договорам
найма муниципального жилищного фонда в поселках города Дудинки;

2) размер платы, подлежащей внесению нанимателями жилых
помещений муниципального жилищного фонда (включая общежитие) в
поселках города Дудинки.

3. Признать утратившими силу:
1) Решение Городского Совета от 14 декабря 2010 года № 06-0291

«Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого
помещения в подведомственных городу поселках»;

2) Решение Городского Собрания от 22 июня 2011 года № 07-0345
«О внесении изменения в Решение Городского Совета «Об установлении
размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в
подведомственных городу поселках»;

3) Решение Городского Собрания от 15 мая 2012 года № 09-0428
«О внесении изменения в Решение Городского Совета «Об установлении
размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в
подведомственных городу поселках».

4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
5. Опубликовать настоящее Решение.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко

Приложение
к Решению Дудинского городского Совета депутатов

от 26 ноября 2014 года № 04-0110

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения
в поселках города Дудинки

Размер платы за содержание и ремонт
жилого помещения в месяц, рублей
за 1 кв. м общей площади (с НДС) №

п/п
Поселки

экономически
обоснованный

размер

размер платы,
подлежащей внесению

нанимателями
1 Хантайское Озеро 9,43 9,43
2 Усть-Авам 11,09 11,09
3 Волочанка 7,6 7,6
4 Потапово 7,6 7,6